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Odpovědi na otázky uchazečů o veřejnou zakázku ve 

zjednodušeném podlimitním řízení 
 

Název zakázky:   „NOVÉ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ NEKMÍŘ" 
 
 
Otázka uchazeče ze dne 4.7.2019, 09,21 hod. 
    Je možné úspěšně prokázat splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením seznamu 
významných zakázek obdobného charakteru v hodnotě nad 1 milion Kč bez DPH, zrealizovaných 
účastníkem (dodavatelem) v posledních třech letech, přičemž obdobným charakterem akce se rozumí 
úspěšně zrealizovaná a dokončená akce VO, bez ohledu na typ a množství svítidel. Pro uznání 
jednotlivých referenčních akcí je ale rozhodující splnění uvedeného finančního limitu.  
 
Odpověď zadavatele: 
    Za obdobnou akci se v tomto případě považuje realizace akce VO bez ohledu na tip a 
počet svítidel, která však splňuje minimálně uvedený finanční limit.  
 
 
Otázka uchazeče ze dne 4.7.2019, 12,33 hod. 
Ve výzvě k podání nabídky máte uvedeno, že budou instalovány bezpaticové stožáry výšky 
9m, ale ve výkazu dodávek zhotovitele jsou stožáry s celkovou výškou 8m a 8,4m, což je v 
rozporu s údaji uvedenými ve výzvě. Navíc jelikož jsou stožáry bezpaticové, tak cca 1m 
stožáru bude vetknutý do betonového základu v zemi, tudíž svítidla budou ve výšce cca 
7,2m a 7,4m. Prosím o upřesnění, v jaké výšce mají být svítidla. 
 
Odpověď zadavatele: 
     Součástí díla je i aktualizace technické části projektové dokumentace související s 
dodávkou svítidel, které nejsou specifikovány ve slepém výkazu výměr. Při aktualizaci výše 
uvedené projektové dokumentace zadavatel předpokládá, že budou upřesněny typy svítidel, 
výložníků a stožárů (včetně jejich výšky), tak aby byly splněny požadavky pro získání dotace 
z dotačního titulu Efekt, která bude vyhlášena v letošním roce. Zadavatel předpokládá, že 
podmínky dotačního titulu Efekt budou podobné jako v roce 2018.  Na základě odborného 
technického posouzení si uchazeč zvolí výšku stožáru dle typu svítidla a náklady zahrne do 
zpracovávané nabídky. Zadavatel uvedl do poptávky předpokládanou maximální výšku 
stožárů. Do výkazu výměr musí uchazeč zahrnout cenu za položky, které nejsou ve výkazu 
výměr uvedeny, ale jsou součástí textové části poptávky.   
 

V Nekmíři dne 8.7. 2019 

                                                                                                                    Ing.Josef Urbánek 
                                                                                                                        starosta obce 
 


